
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

28 квітня 2016 року                                                                           № 70 

Про  надання дозволу  Троценко К.М.                                                                         

на підключення  квартири  за адресою:                                                                         

*********************************                                                                                                     

до вуличного водогону 

Розглянувши заяву Троценко Катерини Миколаївни , яка проживає за 

адресою: *****************, керуючись статтею 31 Закону України « Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України « Про регулювання 

містобудівної діяльності», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Дати дозвіл  Троценко Катерині Миколаївні  на підключення  квартири   за 

адресою: **************  до вуличного водогону. 

2.Зобов'язати  Троценко Катерину Миколаївну  отримати технічні умови на 

підключення квартири за адресою:******  до вуличного  водогону в 

виробничому підрозділі « Гребінківське будівельно – монтажне 

експлуатаційне управління» регіональної філії « Південна залізниця» ПАТ              

« Українська залізниця» . 

 

Міський голова                                                                     В.І.Колісніченко 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

